
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1284

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:02:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2018

N° do Processo: 101

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 6.300,00
Objeto:
Contratação nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93 da SHALLON ADONAI
COMUNIDADE TERAPÊUTICA para o tratamento de desintoxicação e reabilitação em regime de
internação compulsória de Paulo Jose de Oliveira Filho, em situação de risco social, necessitando de
imediata intervenção do poder público, conforme o processo judicial nº 0003237-11.2016.8.26.0025,
pelo período de 06 (seis) meses.
Resumo:
Contratação de tratamento de desintoxicação e reabilitação de Paulo José de Oliveira Filho conforme
processo judicial nº 0003237-11.2016.8.26.0025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2018 00:00:00 CONTRATO Nº 093 Baixar

05/12/2018 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1284/p-styletext-alignjustifycontratacao-nos-termos-do-inciso-ii-do-artigo-24-da-lei-federal-n-866693-danbspshallon-adonai-comunidade-terapeutica-para-o-tratamento-de-desintoxicacao-e-reabilitacao-em-regime-de-internacao-compulsoria-denbsppaulo-jose-de-oliveira-filho-em-situacao-de-ris/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5840630710db4c2d4f3f5ae0fc9da341.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72c0c58c9656f8d72077deb71d1cdaec.pdf

